
UCHWAŁA NR V/24/15
RADY GMINY W GIDLACH

z dnia 28 stycznia 2015 r.

w sprawie przystąpienia do opracowania zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
terenu położonego w obrębie geodezyjnym Gowarzów w miejscowości Borki po wschodniej stronie drogi 

krajowej nr 91

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2012 r. poz. 647, poz. 1445; z 2013 r. poz. 21, poz. 
405, poz. 1238, poz. 1446; z 2014 r. poz. 379, poz. 768, poz. 1133) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do opracowania zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, terenu 
położonego w obrębie geodezyjnym Gowarzów w miejscowości Borki po wschodniej stronie drogi krajowej nr 91, 
zatwierdzonego uchwałą Nr XXXII/179/13 Rady Gminy w Gidlach z dnia 27 czerwca 2013 r.

§ 2. Granice obszaru objetego zmianą planu określono na mapie topograficznej w skali 1:10 000, stanowiącej 
załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gidle.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Gidlach

Grażyna Ostojska

Id: 28A7C0E7-AC71-496F-A466-A1E4AEF2EE03. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr V/24/15

Rady Gminy w Gidlach

z dnia 28 stycznia 2015 r.

Id: 28A7C0E7-AC71-496F-A466-A1E4AEF2EE03. Podpisany Strona 1




